
 
UCHWAŁA NR XXV/197/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia dla terenu gminy Drawsko Pomorskie liczby punktów sprzedaży napojów 

zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie gminy Drawsko Pomorskie 

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciw-

działaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla terenu gminy Drawsko Pomorskie następującą liczbę punktów sprzedaży napojów alko-

holowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miej-

scem sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży: 

1) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży - 45 punktów; 

2) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży - 15 punktów. 

§ 2. Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie gminy Drawsko Pomorskie miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych: 

1) punkt sprzedaży napojów alkoholowych nie może być usytuowany na terenie: 

a) budynków i budowli sakralnych, 

b) placów zabaw i obiektów rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży, 

c) targowiska miejskiego, 

d) placówek realizujących leczenie, rehabilitację i reintegrację osób uzależnionych od alkoholu, 

e) schronisk i noclegowni dla bezdomnych, 

f) kąpielisk i plaż, z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży może być zlo-

kalizowany na terenie kąpieliska i plaży, o których mowa w pkt 1 lit. f, pod warunkiem, że będzie on usy-

tuowany w wydzielonym na ten cel lokalu; 

3) wprowadza się możliwość sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do 4,5% alkoholu oraz piwa w ogród-

ku gastronomicznym przyległym bezpośrednio do budynku, w którym znajduje się lokal gastronomiczny 

prowadzony przez przedsiębiorcę posiadającego w tym punkcie zezwolenie na sprzedaż napojów alkoho-

lowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/323/2013 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia dla terenu gminy Drawsko Pomorskie liczby punktów sprzedaży napojów zawierających 

powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miej-

scu sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie gminy Drawsko Pomorskie miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 2118). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lipca 2016 r.

Poz. 3076



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Drawsku Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3076


		2016-07-28T10:21:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




